

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R7三土 国道439号 三・東祖谷落合鎖谷 建物等再算定業務				業 項	種 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
用地調査等業務		式	1		790,400			
用地調査等業務		式	1		790,400			
共通		式	1		310,570			
打合せ協議		業務	1		262,500		内 1号	
作業計画書の作成		業務	1		48,070		内 2号	
営業その他の調査		式	1		71,202			
動産調査算定		戸	2	10,963	21,926		単 1号	
移転雑費算定		世帯	2	24,638	49,276		単 2号	
再算定業務		式	1		408,628			
現地踏査		権利者	3	14,053	42,159		単 3号	
非木造建物再算定		棟	2	96,881	193,762		単 4号	
附帯工作物再算定		式	1		28,188		内 3号	
附帯工作物再算定		式	1		54,419		内 4号	

業務委託料内訳書

業務名	R 7三土 国道439号 三・東祖谷落合鎖谷 建物等再算定業務				業 種 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
立竹木再算定		千m2	0.85	23,838	20,262		単 5号
墳墓再算定		m2	15	2,870	43,050		単 6号
立竹木再調査		千m2	0.85	31,516	26,788		単 7号
直接経費		式	1		70,424		
直接経費		式	1		70,424		
材料費		式	1		55,328		
材料費	対象額:790,400 7%	式	1		55,328		
旅費交通費		式	1		15,096		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:790,400 用地調査業務	式	1		15,096		
直接原価(その他原価除く)		式	1		860,824		
その他原価		式	1		425,630		内 5号
一般管理費等		式	1		692,546		内 6号
用地調査等業務価格		式	1		1,979,000		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ協議			業務	1		262,500	
合計						262,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	作業計画書の作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画書の作成			業務	1		48,070	
合計						48,070	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	附帯工作物再算定						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
住宅敷地A算定			戸	1	28,188	28,188	
合計						28,188	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	附帯工作物再算定						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
住宅敷地C算定			戸	1	54,419	54,419	
合計						54,419	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（用地調査）		式	1		790,400	直接人件費：790,400 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		425,630	直接人件費（用地調査） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					425,630	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務原価		式	1		1,286,454	業務原価:1,286,454 管区9 : 0
	$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
	一般管理費等		式	1		692,755	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
	調整額					-209	
	合計					692,546	

1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	動産調査算定		単位	戸	単位数量	1	単価	10,963
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般住家			戸	1	10,963	10,963		
合計						10,963		
単価						10,963	円/戸	

1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	移転雑費算定		単位	世帯	単位数量	1	単価	24,638
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
移転雑費算定			世帯	1	24,638	24,638		
合計						24,638		
単価						24,638	円/世帯	

1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	現地踏査		単位	権利者	単位数量	1	単価	14,053
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地踏査			権利者	1	14,053	14,053		
合計						14,053		
単価						14,053	円/権利者	

1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	非木造建物再算定		単位	棟	単位数量	1	単価	96,881
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物B算定 構造計算を行わない場合			棟	1	96,881	96,881		
合計						96,881		
単価						96,881	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	立竹木再算定		単位	千m2	単位数量	1	単価	23,838
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用材林算定(毎木調査)			千m2	1	23,838	23,838		
合計						23,838		
単価						23,838	円/千m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	墳墓再算定		単位	m2	単位数量	1	単価	2,870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
墳墓A算定			m2	1	2,870.2	2,870		
合計						2,870		
単価						2,870	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.07
歩掛適用年月	2025.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	立竹木再調査		単位	千m2	単位数量	1	単価	31,516
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用材林再調査(毎木調査)		千m2	1	31,516	31,516		
	合計					31,516		
	単価					31,516	円/千m2	